
 
Teile-Liste 

 

50170 
 

Duomatic 500 BM St.Suceur 
 
 
 

 

 
 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 2 de 67 

31.05.2011 
Duomatic 500 BM St.Düse 

 

 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 50170 

50170 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

01 54806 1.0 Cuve de batterie * 
10 55053 1.0 Code de designat.plaque * 
11 99808 2.0 Plaquette fourniss. no.5 * 
12 59149 1.0 Support suc.sans regl.cpl  
13 59233 1.0 Cadre cpl. Duo 500 B  
14 59234 1.0 Nipple pivotant cpl. D500B/BS  
15 59235 1.0 Reducteur de br.cpl.500B  
16 59236 1.0 Herier brosse 500 B+BS  
17 59237 1.0 Suceur d'aspi cpl. Duo 500  
18 59243 1.0 Tableau de bord avant D500B  
19 59295 1.0 Membrane reservoir cpl. D500BM  
02 54815 1.0 Pictogr.vanne eau sale * 
20 59296 1.0 Couvercle reserv.cpl.D500BM  
21 59297 1.0 Tolerie Duo 500 BM  
22 59299 1.0 Plan de connexions 500 BM  
23 92675 1.0 Pal. Duo500/550/700/S43/S50 * 
24 92676 1.0 Box 123.1 (VP) * 
25 92679 1.0 Deckel zu 92676 (VP) * 
26 54443 2.0 Winkel Duo500/650 (VP) * 
27 54444 1.0 Buegel Duo500/650 (VP) * 
28 95359 3.0 Vis a tete bombee M10x45 VS * 
29 97143 3.0 Vis a tete 6-pans m10x25-A2 * 
03 54816 1.0 Pictogr.vanne eau fraiche * 
30 97405 6.0 Ecrou 6-pans m10 0,8d-a4 * 
31 97820 6.0 Rondelle ressort 10,2-A2 * 
04 54817 1.0 Pictogr.levier de fermetu * 
40 59903 1.0 Mode d'emploi Duo 500/650 * 
05 54818 1.0 Pictogr.disp.p.regl.d.suc * 
06 54819 1.0 Pictogr.disp.d.regl.d.bro * 
07 54821 1.0 Pictogr.instr.p.l'util. * 
08 55000 1.0 Fusible de pictogramm B * 
09 55132 1.0 Plaquette signaletique Du * 

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59149 
 

Duomatic 500 BM St.Düse 
 
Support suc.sans regl.cpl 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 4 de 67 

31.05.2011 
Duomatic 500 BM St.Düse 

 

Support suc.sans regl.cpl 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59149 

59149 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

01 56257 1.0 Axe d'adustement * 
10 97805 1.0 Rondelle 10,5/20x2-A2 * 
11 97810 1.0 Rondelle 6,4/18x1,6-A2 * 
12 97818 1.0 Rondelle ressort 6,1-A2 * 
13 97820 1.0 Rondelle ressort 10,2-A2 * 
14 97828 1.0 Collier d'epaul. 8-st CR 13 * 
15 97823 3.0 Rond.elas.bomb. 10,5/17-A2 * 
16 59153 1.0 Attachement de suceur  
17 59262 1.0 Arbre filete cpl. B/BS  
18 59309 1.0 Chaine a. compenseur  
02 96079 1.0 Pivot a bille C 16-AC * 
03 54886 1.0 Axe d'ajustage * 
04 97040 1.0 Vis a tete 6-pans m5x16-A2  
05 97044 1.0 Vis a tete 6-pans m6x10-A2 * 
06 97405 1.0 Ecrou 6-pans m10 0,8d-a4 * 
07 97410 1.0 Ecrou de securité m5, bas-a4  
08 97412 1.0 Ecrou de securite m8, bas-a4 * 
09 97804 2.0 Rondelle 8,4/16x1,6-A2  

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59153 
 

Duomatic 500 BM St.Düse 
 
Attachement de suceur 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 6 de 67 

31.05.2011 
Duomatic 500 BM St.Düse 

 

Attachement de suceur 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59153 

59153 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

01 54411 1.0 Bras pivotant * 
02 54877 1.0 Support suceur droite * 
03 54879 1.0 Support suceur gauche * 
04 54884 2.0 Palier 1320-514-00 * 
05 96537 1.0 Goup- elast.fend. 4x20-AC ress * 

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59262 
 

Duomatic 500 BM St.Düse 
 
Arbre filete cpl. B/BS 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 8 de 67 

31.05.2011 
Duomatic 500 BM St.Düse 

 

Arbre filete cpl. B/BS 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59262 

59262 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

100 54883 1.0 Arbre filete * 
200 99227 1.0 Poignee etoile 40/M10 * 

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59309 
 

Duomatic 500 BM St.Düse 
 
Chaine a. compenseur 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 10 de 67 

31.05.2011 
Duomatic 500 BM St.Düse 

 

Chaine a. compenseur 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59309 

59309 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

01 53081 1.0 Chaine 50 cm * 
02 54888 1.0 Compenseur de chaine * 

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59233 
 

Duomatic 500 BM St.Düse 
 
Cadre cpl. Duo 500 B 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 12 de 67 

31.05.2011 
Duomatic 500 BM St.Düse 

 

Cadre cpl. Duo 500 B 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59233 

59233 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

01 53065 2.0 pivot * 
10 54812 1.0 Presse etoupe PG13 * 
11 54813 1.0 Contre-ecrou PG13 * 
12 97045 2.0 Vis a tete 6-pans m6x12-A2 * 
13 97060 4.0 Vis a tete 6-pans m10x20-A2 * 
14 97113 3.0 Vis a tete fraisee m4x12-A2 * 
16 97405 4.0 Ecrou 6-pans m10 0,8d-a4 * 
17 95844 3.0 Ecrou de securite M4, bas * 
18 96248 2.0 Rondelle 8,4/25x5-AC zb * 
19 97818 2.0 Rondelle ressort 6,1-A2 * 
02 95872 8.0 Ecrou en cage klipko m8/3mm * 
20 97820 4.0 Rondelle ressort 10,2-A2 * 
21 96276 8.0 Rondelle ress. 8,1, DIN7980 * 
22 96284 2.0 Rondelle eventail V 6,4-AC res * 
23 97009 8.0 Vis a tete cyl. m8x20-A2 * 
24 97031 2.0 Vis a.t.frais.a 6-p. m8x16-A2 * 
25 97620 1.0 Attache cable 550x9,0 * 
26 59294 1.0 Roul.de deviation  
27 97118 2.0 Vis a tete fraisee m6x12-A2 * 
03 54800 1.0 Cadre Duo 500 * 
04 54801 1.0 Axe de roue avec fixation * 
05 54803 1.0 Pare-chocs * 
06 54804 2.0 Rouleau de deviation * 
07 54805 2.0 pivot * 
08 54807 2.0 Roue de transport * 
09 54808 2.0 Roue de guidage * 

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59294 
 

Duomatic 500 BM St.Düse 
 
Roul.de deviation 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 14 de 67 

31.05.2011 
Duomatic 500 BM St.Düse 

 

Roul.de deviation 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59294 

59294 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

01 54822 1.0 Anse * 
10 97404 3.0 Ecrou 6-pans m8 0,8d-a4 * 
13 97055 1.0 Vis a tete 6-pans m8x25-A2 * 
14 97839 1.0 Rond.elas.bomb. M8 * 
16 97804 3.0 Rondelle 8,4/16x1,6-A2  
02 53130 1.0 Roue de butee * 
03 53131 1.0 Douille d'ecartement * 
07 97057 1.0 Vis a tete 6-pans m8x35-A2 * 
09 97819 1.0 Rondelle ressort 8,1-A2 * 

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59234 
 

Duomatic 500 BM St.Düse 
 
Nipple pivotant cpl. D500B/BS 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 16 de 67 

31.05.2011 
Duomatic 500 BM St.Düse 

 

Nipple pivotant cpl. D500B/BS 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59234 

59234 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

01 56332 1.0 Douille d'ecartement * 
10 54830 1.0 Bavette droite * 
11 54831 1.0 Bavette gauche * 
12 54832 1.0 Pare-chocs droite * 
13 54833 1.0 Pare-chocs gauche * 
14 95875 9.0 Ecrou en cage klipko m5/2mm * 
15 95876 5.0 Ecrou en cage klipko m6/2mm * 
16 54841 1.0 Rondelle 13/24x2,5 * 
17 54842 1.0 Equerre de butee * 
18 55018 2.0 Plot de bornes M5 * 
19 97019 4.0 Vis a tete cyl. m8x12-A2 * 
02 56347 1.0 Roue d'appui a80 * 
20 97156 1.0 Vis a.t.frais.a 6-p. m10x45-A2  
21 97055 1.0 Vis a tete 6-pans m8x25-A2 * 
22 97143 1.0 Vis a tete 6-pans m10x25-A2 * 
23 97154 1.0 Vis pan head m6x16-A2 * 
24 97155 4.0 Vis pan head m5x14-A2 * 
26 97405 2.0 Ecrou 6-pans m10 0,8d-a4 * 
27 97410 4.0 Ecrou de securité m5, bas-a4  
28 96029 2.0 Vis s.tete 6-pans m5x5-AC * 
29 97805 1.0 Rondelle 10,5/20x2-A2 * 
03 56373 1.0 Palier 1320-51-00 * 
30 97848 2.0 Rondelle 8,4/15x1,6-A2 * 
31 96244 1.0 Rondelle p.fiche 10/14x2-AC zb  
32 97819 1.0 Rondelle ressort 8,1-A2 * 
33 97820 3.0 Rondelle ressort 10,2-A2 * 
34 96329 1.0 Bague d'arret 10-AC  
35 96515 4.0 Rivet aveugle pop d 4/7,6-st * 
36 97172 1.0 Vis a tete cyl. m8x25-a4 * 
37 97117 9.0 Vis a tete fraisee m5x16-A2 * 
38 98012 2.0 Goupille cyl. H8 10x60-a4 * 
39 99603 1.0 Roulement a billes 608.2RS * 
04 96066 1.0 Cuvette spherique B 16-AC * 
40 54836 1.0 Conduite de cable a.couve * 
41 54837 1.0 Couvercle conduite de cab * 
42 54840 1.0 Poignee groisillons M10 * 
43 97403 1.0 Ecrou 6-pans m6 0,8d-a4 * 
05 96078 1.0 Bride de securite 16-AC ress. * 
06 53130 1.0 Roue de butee * 
07 53131 1.0 Douille d'ecartement * 
08 54828 1.0 Nipple pivotant * 
09 54829 1.0 Axe de verouillage * 

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59235 
 

Duomatic 500 BM St.Düse 
 
Reducteur de br.cpl.500B 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 18 de 67 

31.05.2011 
Duomatic 500 BM St.Düse 

 

Reducteur de br.cpl.500B 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59235 

59235 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

01 53066 4.0 Douille d'ecartement * 
10 54852 0.02 Tuyau-solaflex 6/12x1m * 
11 97621 4.0 Vis s.tete 6-p.m8x40 tuflok-A2 * 
12 54855 1.0 Ressort a pression * 
13 96067 1.0 Pivot a bille C 13-AC * 
14 54865 2.0 Angle-plaque * 
15 54866 2.0 Cage * 
16 54867 2.0 Joint caoutchouc mousse * 
17 54875 1.0 Repartit.de l'eau droite * 
18 54876 1.0 Repatit.de l'eau gauche * 
02 54843 2.0 Piece d'entrainement * 
20 95847 2.0 Ecrou de securite M8, bas * 
21 96206 10.0 Rondelle 8,4/17x1-AC zb * 
22 96247 4.0 Rondelle6,4/18x3,2-AC zb * 
24 96284 4.0 Rondelle eventail V 6,4-AC res * 
25 97023 6.0 Vis a tete cyl. m8x16-a4 * 
26 97025 4.0 Vis a.t.frais.a 6-p. m6x12-A2  
27 97045 4.0 Vis a tete 6-pans m6x12-A2 * 
28 97056 4.0 Vis a tete 6-pans m8x30-A2 * 
29 97404 5.0 Ecrou 6-pans m8 0,8d-a4 * 
03 54844 2.0 Rondelle d'appui a.filet * 
30 97818 4.0 Rondelle ressort 6,1-A2 * 
31 97832 2.0 Bague d'arret A25-st CR 13 * 
32 97834 2.0 Bague d'arret I47-st CR 13 * 
33 99615 2.0 Roulement a billes 6005.2RS  
34 59255 2.0 Moteur de bros.Duo 500B+B  
35 97157 1.0 Vis a tete cyl. m8x100/28 * 
36 97819 11.0 Rondelle ressort 8,1-A2 * 
37 54868 2.0 Joint 28/16x5 * 
38 54874 2.0 Joint 48x28x3 * 
39 54852 0.02 Tuyau-solaflex 6/12x1m * 
04 54845 2.0 Ressort d'arret * 
40 54852 0.02 Tuyau-solaflex 6/12x1m * 
41 54852 0.02 Tuyau-solaflex 6/12x1m * 
05 54846 2.0 Profil de reglage * 
06 54847 2.0 Vis a oeillet M8x50-AC ZB * 
07 54848 1.0 Ecrou carre M8-MS * 
08 54849 1.0 Levier droite * 
09 54850 1.0 Levier gauche * 

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59255 
 

Duomatic 500 BM St.Düse 
 
Moteur de bros.Duo 500B+B 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 20 de 67 

31.05.2011 
Duomatic 500 BM St.Düse 

 

Moteur de bros.Duo 500B+B 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59255 

59255 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

01 54851 1.0 Moteur de brosse  
02 54873 1.0 Joint-kit * 
03 54874 1.0 Joint 48x28x3 * 
04 98980 2.0 Cosse de cable 3520 A * 
05 92656 1.0 Fuer et, diverses (VP) * 

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

54851 
 

Duomatic 500 BM St.Düse 
 
Moteur de brosse 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 22 de 67 

31.05.2011 
Duomatic 500 BM St.Düse 

 

Moteur de brosse 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 54851 

54851 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

100 54854 1.0 Rou Hélicoidale * 
 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59236 
 

Duomatic 500 BM St.Düse 
 
Herier brosse 500 B+BS 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 24 de 67 

31.05.2011 
Duomatic 500 BM St.Düse 

 

Herier brosse 500 B+BS 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59236 

59236 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

01 54856 1.0 Tige de relevage brosses * 
10 97404 1.0 Ecrou 6-pans m8 0,8d-a4 * 
11 97803 2.0 Rondelle 6,4/12x1,6-A2  
12 97818 2.0 Rondelle ressort 6,1-A2 * 
13 97849 2.0 Bague d'arret a16 * 
02 54857 1.0 Support reglage pression * 
03 54858 1.0 Equerre rel.des brosses * 
04 54859 1.0 roulement * 
05 54863 3.0 Ressort a pression * 
06 54864 2.0 Guidage de ressort * 
07 96068 1.0 Cuvette spherique B 13-AC * 
08 96069 1.0 Bride de securite 13-AC ress. * 
09 97048 2.0 Vis a tete 6-pans m6x20-A2  

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59237 
 

Duomatic 500 BM St.Düse 
 
Suceur d'aspi cpl. Duo 500 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 26 de 67 

31.05.2011 
Duomatic 500 BM St.Düse 

 

Suceur d'aspi cpl. Duo 500 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59237 

59237 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

01 59066 1.0 Corps du suceur a.vis s.  
10 99237 2.0 Poignée étoile 50/M8 * 
11 36752 1.4 Tuyau flextract 38/1m * 
12 53079 1.0 Manchon * 
13 44501 1.0 Bague d'appui * 
14 96057 1.0 Collier serrage 32-50 mikalor * 
15 52003 1.0 Lamelle arriere Duo 500 * 
16 92689 1.0 Box fuer Duese SM43 (VP) * 
02 53131 2.0 Douille d'ecartement * 
03 53130 2.0 Roue de butee * 
04 97144 2.0 Vis a tete cyl. m8x30-A2 * 
05 53589 2.0 Liste de serrage * 
06 53590 4.0 Caoutchouc d'appui Duo 500 * 
08 52010 1.0 Lamelle Duomatic 500 * 
09 97047 16.0 Vis a tete 6-pans m6x16-A2  

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59066 
 

Duomatic 500 BM St.Düse 
 
Corps du suceur a.vis s. 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 28 de 67 

31.05.2011 
Duomatic 500 BM St.Düse 

 

Corps du suceur a.vis s. 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59066 

59066 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

01 53588 1.0 Corps du suceur Duo 500 * 
02 97630 2.0 Vis s.tete 6-pans m8x25-A2 * 

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59243 
 

Duomatic 500 BM St.Düse 
 
Tableau de bord avant D500B 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 30 de 67 

31.05.2011 
Duomatic 500 BM St.Düse 

 

Tableau de bord avant D500B 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59243 

59243 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

01 54977 1.0 Armature tableau de bord D 500 * 
10 99228 1.0 Poignee de massue m8 noir * 
11 56560 1.0 Porte-clefs * 
12 97049 1.0 Vis a tete 6-pans m6x25-A2 * 
13 97172 4.0 Vis a tete cyl. m8x25-a4 * 
14 95509 4.0 Vis a tete frais.M4x18-AC noir * 
15 97048 1.0 Vis a tete 6-pans m6x20-A2  
16 97404 5.0 Ecrou 6-pans m8 0,8d-a4 * 
17 97411 1.0 Ecrou de securite m6, bas-a4  
18 97403 1.0 Ecrou 6-pans m6 0,8d-a4 * 
19 96241 4.0 Rondelle 8/30x2-AC zb * 
02 54979 1.0 Renvoi * 
20 96225 3.0 Rondelle 6,4/16x0,8-AC zb * 
21 96249 4.0 Rondelle 4,3/14x2,5-AC noir * 
22 97803 1.0 Rondelle 6,4/12x1,6-A2  
23 97819 5.0 Rondelle ressort 8,1-A2 * 
24 97818 1.0 Rondelle ressort 6,1-A2 * 
25 97852 2.0 Bague d'arret a20-st CR 13 * 
26 53546 1.0 Rondelle vinyl 20 bleu * 
27 54992 1.0 Couvercle * 
28 55139 1.0 Liteau * 
29 55140 1.0 Plaque racleur * 
03 53043 1.0 Douille d'ecartement Duo 50 B * 
30 96592 4.0 Rivet aveugle pop d 3,2/9,7-AL  
31 96262 1.0 Rondelle d.cale 22/34x0,5-AC * 
04 56632 2.0 Poignee * 
05 59263 1.0 Levier cpl.  
06 55028 1.0 Unite de telemanipul.typ S93 * 
07 54974 2.0 Bride * 
08 54983 2.0 Palier 1320-520-00 * 
09 95878 1.0 Ecrou en cage klipko m6/1,5mm  

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59263 
 

Duomatic 500 BM St.Düse 
 
Levier cpl. 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 32 de 67 

31.05.2011 
Duomatic 500 BM St.Düse 

 

Levier cpl. 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59263 

59263 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

01 54981 1.0 Barre de manoeuvre * 
02 97404 1.0 Ecrou 6-pans m8 0,8d-a4 * 

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59295 
 

Duomatic 500 BM St.Düse 
 
Membrane reservoir cpl. D500BM 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 34 de 67 

31.05.2011 
Duomatic 500 BM St.Düse 

 

Membrane reservoir cpl. D500BM 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59295 

59295 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

01 53182 1.0 Vanne eau sale 1 1/4" LW32 * 
10 55056 1.0 Cadre * 
11 55057 1.0 Tole de separation * 
12 55059 1.0 Crible * 
13 55060 1.0 Tige filetee * 
14 55061 1.0 Douille * 
15 55062 1.0 nipple * 
16 55064 1.0 Scalaire de litre 80 lt. * 
17 24214 0.065 Tuyau PVC 4/7x1m * 
18 23569 1.0 Filtre (Option) * 
19 96710 2.0 Vis a tole 2,9x6,5-AC * 
02 53623 1.0 Ecrou g3/4"-MS * 
20 97003 2.0 Vis a tete cyl. m5x16-A2 * 
21 97106 22.0 Vis a tete cyl. bomb. m5x10-A2 * 
22 97402 2.0 Ecrou 6-pans m5 0,8d-a4 * 
23 97802 10.0 Rondelle 5,3/10x1-A2  
24 97817 2.0 Rondelle ressort 5,1-A2 * 
26 98518 1.0 Vis s.tete a.fente m6x30-MS/NI * 
27 98525 6.0 Ecrou borgne m5, haut-MS/NI * 
28 98526 2.0 Ecrou borgne m6, haut-MS/NI * 
29 98529 2.0 Rondelle 6,4/12,5x1,6-MS/NI * 
03 53512 2.0 joint * 
30 98522 2.0 Ecrou 6-pans m6 0,8d-MS/NI * 
31 98705 7.0 Bague de surete dubo 6,5-PA 6 * 
32 59268 1.0 Tuyau d'ecoulement cpl.  
33 59306 1.0 Protect.de garnes g.+ d.cpl.  
34 97048 4.0 Vis a tete 6-pans m6x20-A2  
35 24214 0.065 Tuyau PVC 4/7x1m * 
04 54892 1.0 Coude * 
05 54895 1.0 Equerre * 
06 54896 1.0 joint * 
07 54912 1.0 Patin * 
08 55133 1.0 Reservoir a membrane * 
09 55134 1.0 Membranes de reservoir * 

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59268 
 

Duomatic 500 BM St.Düse 
 
Tuyau d'ecoulement cpl. 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 36 de 67 

31.05.2011 
Duomatic 500 BM St.Düse 

 

Tuyau d'ecoulement cpl. 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59268 

59268 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

01 44501 2.0 Bague d'appui * 
02 53079 1.0 Manchon * 
03 53086 1.0 Manchon * 
04 53546 1.0 Rondelle vinyl 20 bleu * 
05 36752 0.54 Tuyau flextract 38/1m * 

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59306 
 

Duomatic 500 BM St.Düse 
 
Protect.de garnes g.+ d.cpl. 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 38 de 67 

31.05.2011 
Duomatic 500 BM St.Düse 

 

Protect.de garnes g.+ d.cpl. 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59306 

59306 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

01 55074 1.0 Pare-chocs gauche * 
02 55075 1.0 Pare-chocs droit * 
03 55077 0.39 Ruban collant 19mm 100 cm * 

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59296 
 

Duomatic 500 BM St.Düse 
 
Couvercle reserv.cpl.D500BM 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 40 de 67 

31.05.2011 
Duomatic 500 BM St.Düse 

 

Couvercle reserv.cpl.D500BM 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59296 

59296 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

01 56260 1.0 Palier 1320-516-00 * 
10 55065 1.0 Deviateur * 
11 55066 1.0 plaque * 
12 97622 3.0 Entretoise m4 12 mm * 
13 97623 3.0 Entretoise m4 20 mm * 
14 55073 0.58 Bord.de protection 100 cm * 
15 95497 4.0 Vis a t. cyl.bomb. M5x12-AC no * 
16 96224 4.0 Rondelle 5,3/15x0,8-AC zb * 
17 97100 5.0 Vis a tete cyl. bomb. m4x12-A2 * 
18 97103 6.0 Vis a tete cyl. bomb. m4x25-A2 * 
19 97401 5.0 Ecrous hexagonaux M4 0,8 D-A4 * 
02 56524 1.0 Ressort a pression * 
20 97402 4.0 Ecrou 6-pans m5 0,8d-a4 * 
21 97801 8.0 Rondelle 4,3/9x0,8-A2  
22 97806 1.0 Rondelle 17/30x3-A2 * 
23 97816 3.0 Rondelle ressort 4,1-A2 * 
24 97817 4.0 Rondelle ressort 5,1-A2 * 
25 95552 2.0 Pt vis a tete bomb. KA35x20-A2 * 
26 98703 3.0 Bague de surete dubo 4,15-PA 6 * 
27 59302 1.0 Couvercle reservoir BM  
03 54890 1.0 joint * 
04 54891 1.0 Poignee * 
05 54894 1.0 Equerre * 
06 54899 1.0 charnière * 
07 54900 2.0 Ressort de traction * 
08 54903 1.0 joint * 
09 54919 1.0 Couvercle de visite * 

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59302 
 

Duomatic 500 BM St.Düse 
 
Couvercle reservoir BM 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 42 de 67 

31.05.2011 
Duomatic 500 BM St.Düse 

 

Couvercle reservoir BM 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59302 

59302 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

01 54906 2.1 Joint en mousse 10x10 100 * 
02 54910 2.0 Cale * 
03 54911 2.0 Cale * 
04 54916 1.0 Pictogr.reserv.eau fraich * 
05 54917 1.0 Pictogr.fermet.a.couverc. * 
06 54918 1.0 Couvercle reserv.Duo 500 * 

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59297 
 

Duomatic 500 BM St.Düse 
 
Tolerie Duo 500 BM 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 

MAGASIN
Note
Support métal pour leviers de relevage de 
brosses ou suceur 

 = REF 55266



 
    Page 44 de 67 

31.05.2011 
Duomatic 500 BM St.Düse 

 

Tolerie Duo 500 BM 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59297 

59297 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

01 23538 4.0 joint * 
11 95443 2.0 Vis a tete fraisee M6x20 * 
13 96225 1.0 Rondelle 6,4/16x0,8-AC zb * 
15 96247 2.0 Rondelle6,4/18x3,2-AC zb * 
17 97049 4.0 Vis a tete 6-pans m6x25-A2 * 
18 97122 2.0 Vis a t.frais. m4x10 tuflok-A2 * 
19 97407 2.0 Ecrou a oreilles m8-a4 * 
02 23539 4.0 Rondelle * 
20 98705 4.0 Bague de surete dubo 6,5-PA 6 * 
22 59300 1.0 Turbine fixation cpl.  
23 59311 1.0 Prise cour.appar.recharge  
24 59412 1.0 Turbine cpl.a.SB50 gris  
25 97048 2.0 Vis a tete 6-pans m6x20-A2  
26 97403 4.0 Ecrou 6-pans m6 0,8d-a4 * 
27 97810 1.0 Rondelle 6,4/18x1,6-A2 * 
28 97818 9.0 Rondelle ressort 6,1-A2 * 
03 53043 2.0 Douille d'ecartement Duo 50 B * 
04 54827 1.0 Etiquette attent.chargem. * 
05 54960 1.0 Tole cote droite * 
06 54961 1.0 panneau latéral gauche * 
07 54972 1.0 Traverse * 
08 54973 1.0 plaque * 
09 95211 5.0 Vis a tete cyl. M6x16-AC * 

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59300 
 

Duomatic 500 BM St.Düse 
 
Turbine fixation cpl. 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 

MAGASIN
Note
 Electrovanne 59303 plus livrable 

  ADAPTER la REF 59209



 
    Page 46 de 67 

31.05.2011 
Duomatic 500 BM St.Düse 

 

Turbine fixation cpl. 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59300 

59300 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

01 35030 2.0 Connexion * 
10 55143 1.0 Raccord a double * 
11 55145 1.0 Vanne eau propre 3/8" * 
12 53123 0.57 Tuyau flextr.CLD-2 14x1m * 
13 53123 0.41 Tuyau flextr.CLD-2 14x1m * 
14 95307 1.0 Vis a tete 6-pans M6x70  
17 95842 2.0 Ecrou de securite M2, bas * 
19 96224 2.0 Rondelle 5,3/15x0,8-AC zb * 
02 53043 1.0 Douille d'ecartement Duo 50 B * 
20 96225 1.0 Rondelle 6,4/16x0,8-AC zb * 
23 96333 1.0 Rond. a plat. B 11,2/22,5x0,6- * 
24 97129 2.0 Vis a tete cyl. bomb. m2x12-A2 * 
25 59301 1.0 Pompe cpl. eau propre  
26 59303 1.0 Jeu soupape magnet.memb.  
27 59359 1.0 Interrupteur micro  
28 97402 2.0 Ecrou 6-pans m5 0,8d-a4 * 
29 97404 1.0 Ecrou 6-pans m8 0,8d-a4 * 
03 54893 1.0 Levier de la vanne * 
30 97411 1.0 Ecrou de securite m6, bas-a4  
31 97817 2.0 Rondelle ressort 5,1-A2 * 
32 97819 1.0 Rondelle ressort 8,1-A2 * 
04 54914 1.0 Diffuseur * 
05 54915 4.0 Collier * 
06 54954 1.0 Support d'interrupteur * 
07 55063 1.0 Reduction * 
08 55079 1.0 Support moteur aspiration * 
09 55080 1.0 Tringle * 

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59301 
 

Duomatic 500 BM St.Düse 
 
Pompe cpl. eau propre 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 48 de 67 

31.05.2011 
Duomatic 500 BM St.Düse 

 

Pompe cpl. eau propre 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59301 

59301 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

01 55144 1.0 Coude 3/8" * 
10 97107 1.0 Vis a tete cyl. bomb. m5x25-A2 * 
11 97417 1.0 Ecrou carres m5-A2 * 
02 55089 2.0 Ressort a pression * 
03 55091 1.0 Borne * 
04 55148 1.0 Bride tuyau norma R 3/8" * 
05 55087 0.13 Tuyau tricoflex 100 cm * 
06 55087 0.19 Tuyau tricoflex 100 cm * 
09 55094 1.0 Pompe eau propre 24-36V * 

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59303 
 

Duomatic 500 BM St.Düse 
 
Jeu soupape magnet.memb. 
 

 

 
 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 50 de 67 

31.05.2011 
Duomatic 500 BM St.Düse 

 

Jeu soupape magnet.memb. 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59303 

59303 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

03 55144 1.0 Coude 3/8" * 
04 55146 1.0 Raccord coude A10 3/8" * 
05 55147 1.0 Raccord a double A1 3/8" * 
07 59209 1.0 Soupape magnetique 2/2 G3/8"  

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59209 
 

Duomatic 500 BM St.Düse 
 
Soupape magnetique 2/2 G3/8" 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 52 de 67 

31.05.2011 
Duomatic 500 BM St.Düse 

 

Soupape magnetique 2/2 G3/8" 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59209 

59209 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

100 58992 1.0 Soupape magnetique 2/2 G1/2" * 
200 54927 2.0 Nipple de reduct.A4 1/2-3 * 

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59359 
 

Duomatic 500 BM St.Düse 
 
Interrupteur micro 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 54 de 67 

31.05.2011 
Duomatic 500 BM St.Düse 

 

Interrupteur micro 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59359 

59359 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

01 55149 1.0 micro interrupteur * 
02 98959 3.0 Fiche plate isolee 6.3x0.8 * 

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59311 
 

Duomatic 500 BM St.Düse 
 
Prise cour.appar.recharge 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 56 de 67 

31.05.2011 
Duomatic 500 BM St.Düse 

 

Prise cour.appar.recharge 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59311 

59311 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

01 35030 3.0 Connexion * 
10 96519 1.0 Goupil.elast.en spi.4x50 * 
11 97129 2.0 Vis a tete cyl. bomb. m2x12-A2 * 
12 97122 2.0 Vis a t.frais. m4x10 tuflok-A2 * 
13 99200 1.0 Poignee ronde 12 noir M4 * 
14 59359 1.0 Interrupteur micro  
15 55174 1.0 Cable nr. 168/169 * 
16 55175 1.0 Cable nr. 178 * 
17 55176 1.0 Cable nr. 179 * 
18 97102 2.0 Vis a tete cyl. bomb. m4x20-A2 * 
02 55095 1.0 Support * 
03 55096 1.0 plaque * 
04 55097 1.0 pivot * 
05 55098 1.0 Ressort a pression * 
07 95842 2.0 Ecrou de securite M2, bas * 
08 95844 2.0 Ecrou de securite M4, bas * 
09 96283 1.0 Rondelle eventail V 4,3-AC res  

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59359 
 

Duomatic 500 BM St.Düse 
 
Interrupteur micro 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 58 de 67 

31.05.2011 
Duomatic 500 BM St.Düse 

 

Interrupteur micro 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59359 

59359 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

01 55149 1.0 micro interrupteur * 
02 98959 3.0 Fiche plate isolee 6.3x0.8 * 

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59412 
 

Duomatic 500 BM St.Düse 
 
Turbine cpl.a.SB50 gris 
 

 

 
 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 60 de 67 

31.05.2011 
Duomatic 500 BM St.Düse 

 

Turbine cpl.a.SB50 gris 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59412 

59412 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

01 59411 1.0 Turbine 116.514-13kpl.  
11 97403 9.0 Ecrou 6-pans m6 0,8d-a4 * 
13 36752 0.43 Tuyau flextract 38/1m * 
14 96057 2.0 Collier serrage 32-50 mikalor * 
15 92654 1.0 Box f. 10l-kan.+2disp .(VP) * 
02 55332 1.0 Silencieux * 
03 53094 1.0 Couverture en bas * 
04 53090 1.0 Couvercle superieur * 
05 55333 1.0 Manteau en toile * 
06 53092 1.0 joint * 
07 55335 2.0 Tige filetees * 
08 55334 1.0 Tige filetees * 

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59411 
 

Duomatic 500 BM St.Düse 
 
Turbine 116.514-13kpl. 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 62 de 67 

31.05.2011 
Duomatic 500 BM St.Düse 

 

Turbine 116.514-13kpl. 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59411 

59411 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

01 55331 1.0 Turbine 116.514-13 24V  
02 73713 1.0 Fiche pour chargeur * 
03 73722 2.0 Pointe de contact * 
04 99033 1.0 Attache cable 200x3,6 * 
05 55021 1.0 Ses-markers 24V * 

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

55331 
 

Duomatic 500 BM St.Düse 
 
Turbine 116.514-13 24V 
 

 

 
 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 64 de 67 

31.05.2011 
Duomatic 500 BM St.Düse 

 

Turbine 116.514-13 24V 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 55331 

55331 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

200 53045 2.0 Charbon no.68 avec support * 
 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59299 
 

Duomatic 500 BM St.Düse 
 
Plan de connexions 500 BM 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 66 de 67 

31.05.2011 
Duomatic 500 BM St.Düse 

 

Plan de connexions 500 BM 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59299 

59299 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

01 99033 15.0 Attache cable 200x3,6 * 
10 55164 1.0 Cable nr. 156 * 
11 55167 1.0 Cable nr. 159 * 
12 55168 1.0 Cable nr. 160 * 
13 55103 1.0 Cable no. 173 * 
14 55173 1.0 Cable nr. 251/252/253 * 
15 55179 1.0 Cable nr. 157/158 * 
16 55177 1.0 Cable nr. 151 * 
17 55178 1.0 Cable nr. 152 * 
02 53037 1.0 Fusible 100A * 
03 55019 1.0 Pont p.boite de jonction * 
04 55778 2.0 Attache cable support   19x19 * 
05 98540 7.0 Ecrou 6-pans m5 0,8d-MS * 
06 98522 3.0 Ecrou 6-pans m6 0,8d-MS/NI * 
07 98545 15.0 Rondelle 5,3/10x1-MS  
08 98546 3.0 Rondelle 6,4/12x1,6-MS  
09 55163 1.0 Cable nr. 155 * 

 

 

 
 



 




